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7 APREL UMUMDUNYA SAGLAMLIQ GgNUNe HOSR EDILMIS

ANA BOoTNINDON VEBINAR

BASLAYAN SAGLAMLIQ 6 APREL 2022

13:45 - 14:00

14:00 - 14:10

14:10-14:25

14:25-14:30

14:30-14:45

14:45-14:50

14:50-15:05

15:05-15:10

15:10-15:25

15:25-15:30

15:30-15:45

15:45-15:50

15:50-16:05

16:05-16:10

16:10-16:30

QEYDIiYYAT

ACILIS

Rana Qasimova
Moarkazi Gomrik Hospitalinin rais mdavini

Terana Bayramova
Markazi Gomrik Hospitalinin Mama-ginekologiya sdbasinin raisi, t.0.f.d.
Hamilaliyin izlanmasinin ana va kérpa saglamhigi G¢in ashamiyyati

Sual-cavab

Mehriban 9mirova

Moarkazi Gomrik Hospitalinin mama-ginekoloqu, t.0.f.d.
Hamilalik dévrinds saglam gidalanma rejimi
Sual-cavab

Aytan Mirzaliyeva

RITZ gozallik markazinin hakim kosmetoloqu
Hamilalik zamani dariya qulluq

Sual-cavab

Leyla Qag¢ayh

Moarkazi Gomrik Hospitalinin mama-ginekoloqu
Hamilslik va zahilig dévrinda psixoloji vaziyyat
Sual-cavab

Narmin Muradova

Markazi Gomrik Hospitalinin mama-ginekoloqu
Hamilslik zamani fiziki aktivliyin shamiyyati
Sual-cavab

Nazrin 9sgarova

Markazi Gomrik Hospitalinin mama-ginekoloqu
Hamilalik zamani darmanlardan dogru istifades

Sual-cavab

Yekun mizakiralar ve suallar
BAGLANIS



